
am • seas 

AtiDS 
FACULTAD DE CIENCIAS I;XACTAS 

"In boliuM5-150 - 44110 
541 ird ■ 427-4401- 

IlayriAluu 

SALTA, 19 de noviembre de 2012 

EXP-EXA: N ° 8.667/2012  
RESD-EXA: 632 / 2012 

VISTO: 
Que en el artículo 4° de la RESCD-EXA N° 735 / 2012 se designa a la Comisión 

Asesora que entenderá en el llamado a Inscripción de Interesados para cubrir diez (10) 
diez (10) cargos de Tutores Estudiantes, para desempeñarse en el Curso de Ingreso 
Universitario (CIU) — 2013, de esta Facultad de Ciencias Exactas, y; 

CONSIDERANDO: 

Que la Prof. Liliana Estela Valdez, mediante Nota —Exa N° 1844/2012, ha 
solicitado su excusación para integrar la Comisión Asesora, invocando razones 
académicas que le impiden actuar en el cronograma fijado en esta convocatoria; 

Que, en tal sentido, corresponde emitir el instrumento legal pertinente y proceder 
a la sustitución con los miembros suplentes; 

POR ELLO Y en uso de las atribuciones que le son propias; 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE: 

ARTICULO 1°: Tener por aceptada la excusacion presentada por la Prof. Liliana Estela 
Valdez, oportunamente propuesta como integrante de la Comisión Asesora que 
entenderá en la presente convocatoria, la que queda conformada de la siguiente manera: 

TITULARES SUPLENTES 
• Esp. Mónica Barberá • Prof. Dalcy Flores 
• Esp. Leonor Frene Bumalén • Prof. Mirta Velásques 
• Ing. Walter Alberto Garzón 

ARTICULO 2°: Hágase saber con copia a la Prof. Liliana Estela Valdez, a los miembros 
de la Comisión Asesora, al Departamento de Matemática, a la Comisión Permanente de 
Ingreso, a la Secretaría Académica y de Investigación; publíquese en cartelera. Cumplido 
RESÉRVESE. 

DDN 
mpc 


	Page 1

